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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA NR 1

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r, poz. 1986 z pozn. zm.) Zamawiajgcy udziela
wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w zwigzku z pytaniami Wykonawcéw
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.:
TERMOMODERNIZACJA WRAZ Z WEWNETRZNYMI INSTALACJAMI, W TYM INSTALACJA
GAZOWA BUDYNKU PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO NR 1 W tAZACH PRZY UL. KOLEJOWEJ 8
WRAZ Z INFRASTRUKTURA TECHNICZNA, W CELU OGRANICZENIA NISKIEJ EMISJI |
POPRAWY EFEKTYWNOSCI ENERGETYCZNEJ OBIEKTOW UZYTECZNOSCI PUBLICZNEJ.
Etap 2 - Wykonanie robét dotyczgcych docieplenia elewac;ji i dachu oraz zagospodarowanie terenu
w przedszkolu przy ul. Kolejowej 8 w tazach.

Ogtloszenie nr 506265-N-2019 z dnia 2019-01-23 r.

Pytanie 1: Prosze o potwierdzenie, Zze ocieplenia nalezy wykona¢ styropianem grafitowym o lambda

0,031
Odpowiedz na pytanie 1: Tak. STYROPIAN GRAFITOWY zgodny z wytycznymi projektowymi, tj.

Srebrnoszara ptyta styropianowa z uszlachetniong kompozycjg grafitu, ktéry poprawia jej wiasciwosci
izolacyjne. Wspétczynnik przewodzenia ciepta ptyty o wspét.0,031 (W/mK).

Pytanie 2: Ocieplenie dachu - wdmuch. Opis gr 25 cm str. 53 - przedmiar poz 267 - gr 20 cm prosze

o okreslenie grubosci wdmuchu
Odpowiedz na pytanie 2: Ocieplenie dachu poprawiono grubo$¢ materiatu izolacyjnego do 250 mm.

Poprawiono warto$¢ w przedmiarze robét.

Pytanie 3: Obrébki blacharskie i orynnowania. Przedmiar blacha powlekana i orynnowanie PCV.

PT strona 53 lub 54 - tytancynk lub/i PCV
Odpowiedz na pytanie 3: Obrobki blacharskie w przedmiarze zgodne z wytycznymi projektowymi —

blacha tytan cynk w kolorze RAL 7040. ( blacha powlekana)

Pytanie 4: |zolacja fundamentow - folia w plynie ( przedmiar ) czy izolacja dwusktadnikowa?
Odpowiedz na pytanie 4: Izolacja fundamentéw dwusktadnikowa zgodna z zatozeniami projektowymi

— poprawiono nazwe w przedmiarze.

Pytanie 5: Pokrycie dachu - PT - styropapa 20 cm a w przedmiarze nie wystepuje styropapa
Odpowiedz na pytanie 5: Pokrycie dachu jest z plyty styropianowej powlekanej jednostronnie. Po
zastosowaniu KNR zgodnego z przedstawionym w przedmiarze w materiale wystepuije piyta
laminowana. — poprawiono nazwe w przedmiarze.



Pytanie 6: Kominy - ocieplenie weing (PT) czy styropianem (przedmiar) oraz czy jest rozbiérka

i ponowne wymurowanie kominéw nie ujete w przedmiarze?

Odpowiedz na pytanie 6: Kominy — przyjeto izolacjg termiczna ze styropianu — ze wzgledu na
charakter kominow wentylacyjnych. Zamawiajacy nie przewiduje rozbio6rki i ponownego wymurowania
kominéw oraz koniecznosci izolacji wetng mineralna.

Pytanie 7: Tynk zewnetrzny Silikonowy czy Silikatowo Silikonowy?
Odpowiedz na pytanie 7: Tynk zewnetrzny Silikatowo -Silikonowy zgodnie z zatozeniami

projektowymi.

Pytanie 8: Stolarka okienna - wg opisu strona 53 u=1.5 a na rysunku zestawienia $lusarki okiennej
u=1.1

Odpowiedz na pytanie 8: Stolarka okienna zgodnie z zatozeniami projektowymi dla u=1,1 zgodnie
z przedstawionym rysunkiem zestawienia stolarki.

Pytanie 9: Zestawienie stolarki otworowej - do wymiany przyjeto 25szt. stolarki a w opisie rysunku
ujeto 36szt. nawiewnikéw higrosterowalnych wiec prosze o informacje czy te 11szt. trzeba

zamontowac na istniejgcych oknach
Odpowiedz na pytanie 9: llo§¢ nawiewnikéw higrosterowalnych po jednej sztuce na okno czyli 25 szt.

+ 11 szt. na istniejgcych oknach (36 szt. zgodnie z danymi zawartymi w zestawieniu stolarki).




